ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 250/2021

1

EDITAL Nº 262/2021 – ROL DE INSCRITOS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

O MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS faz saber a quem possa interessar, a

publicação do EDITAL Nº 262/2021 – ROL DE INSCRITOS INSCRIÇÕES DEFERIDAS do

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 250/2021.

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA (BACHAREL)

Nº INSC CANDIDATO Data Nasc

15248 ALINE DA ROSA KUNZLER 04/08/1984

14988 CLENI DE LURDES SILVEIRA 14/11/1970

15684 ELISETE HOFSTETTER PACHECO 31/10/1967

14323 FABIANA CRISTINA RICHTER 11/04/1992

15249 FÁBIO MATEUS BUCHNER 26/03/1981

15118 GABRIELA CAROLINE  KOPSELL 09/07/1997

14457 JONATHAN JUNIOR RODRIGUES 06/04/1995

15279 JOVANA LUCIA DE ABREU LAVRATTI 22/05/1984

14316 LUCIANO ANTONIO DELLATORRE 30/07/1975

14731 RAFAEL DE SOUZA PAROLIN 27/08/1991

14384 RENAN DANIEL BUENO BASSO 20/05/1993

14556 RODRIGO SCHOSSLER DOS SANTOS 24/12/1979

15462 SANDRA BEATRIZ BIEGER SCHMIDT 03/01/1976

14294 SCHEILA FOCKINK 07/03/1974

14371 VANESSA PRETTO 15/03/1994

15915 VICTOR MATEUS MAIER 23/05/1995

Prefeitura Municipal de Três Passos, em 24 de novembro de 2021.

ARLEI LUIS TOMAZONI

Prefeito Municipal

CRISTIANE SEIDEL

Secretária Municipal de Administração